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Projektet som bygger nya 
Kvarngärdesskolan får pris 
 
Skolfastigheters bygge av Uppsalas största skola, nya Kvarngärdesskolan, 
sticker ut. Inte bara i Uppsala kommun utan i Sverige som helhet. Nu 
tilldelas byggprojektet en utmärkelse instiftad av branschen för ”utmärkt 
projektkvalitet”. 

Bland totalt 150 undersökta byggprojekt i Sverige, tilldelas endast sju projekt en 
”PQi* – Utmärkt Projektkvalitet” för byggåret 2024.  
 

- Jag är väldigt glad över att vi är ett av de få projekt som får det här priset. 
Det är ett stort och komplext bygge, som utöver skolan omfattar både 
idrottshall, lokaler för fritidsklubb och matsal. Vi har lagt mycket tid och 
energi på att stärka kvaliteten i projektet under det senaste året. Jag tror 
god samverkan, våra löpande kvalitetskontroller och en bra 
kommunikation är bidragande faktorer till att vi lyckats, säger 
Skolfastigheters projektansvarig Mattias Bergström. 

 
Mätningar av projektkvalitet genom PQi har flera syften. Byggprojekt som mäts 
får löpande en tydlig bild av styrkor och svagheter och vad man behöver fokusera 
på i sitt förbättringsarbete. Det ger också möjlighet att jämföra sig med branschen 
i stort och stöd i att identifiera eventuella risker som behöver åtgärdas. 
 
Nya Kvarngärdesskolan blir störst i Uppsala 2025 
När nya Kvarngärdesskolan står klar till sommaren blir den Uppsalas största 
skola, med en kapacitet att välkomna 990 elever.  
 

- Vi på Skolfastigheter är extra stolta över att det är just vårt största 
skolbygge som prisas för att hålla en toppkvalitet. Det är ingen enkel resa 
att bygga en skola av den här volymen. Sedan byggstarten 2022 har vi 
dessutom gått in i en pågående konjunktursvacka som medfört stora 
utmaningar för hela byggbranschen, säger Therese Lundborg, 
Affärsområdeschef Projekt och Hållbarhetschef på Skolfastigheter. 

 
Spadtaget för nya Kvarngärdesskolan togs i augusti 2022 och skolan byggs i 
samverkan med entreprenören ByggDialog. Hösten 2025 blir det skolstart för de 
elever som idag går i den stora modulskolan på Gränby sportfält. 
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Läs mer om PQi och byggprojekten som fått utmärkelser i pressmeddelandet från 
Binosight. 
 
Läs mer om bygget av nya Kvarngärdesskolan på Skolfastigheters webbplats. 
 
 
*PQi är en framväxande branschstandard för att mäta projektkvalitet i byggprojekt – 
utvecklad tillsammans med forskare vid Luleå tekniska universitet.  
 
Kvalitetsutmärkelsen ”PQi – Utmärkt Projektkvalitet” tilldelas byggprojekt som uthålligt 
över tid presterat i nivå med Best Practice för branschen. PQi-priset delas ut gemensamt 
av branschorganisationerna Byggherrarna och Byggföretagen, samt företaget Binosight 
AB. Sedan starten 2020 har fler än 550 byggprojekt mätts med PQi. 
 
För mer information: 
Mattias Bergström, Projektansvarig, Skolfastigheter  
Tel: 018-727 43 91, e-post: mattias.bergstrom@skolfastigheter.se   
 
Therese Lundborg, Affärsområdeschef Projekt, Skolfastigheter 
Tel: 018-727 20 86, e-post: therese.lundborg@skolfastigheter.se  
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